台北市教師會  函
   機  關 地 址：台北市中山區玉門街一號二樓

                                                  傳        真：02-25946067

                                                  聯絡人及電話：02-25960780
受文者：本市各級學校教師會
速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十一年九月三十日

發文字號：北市教師字第九一二○二八六號

附件： 活動實施計劃

主旨：檢送本會辦理「九年一貫母語教學│台語拼音字」活動實施計劃，請轉知所屬會員報名參加，請  查照。
說明：

1、 依據教育局九十一年八月十五日北市教二字第○九一三六○五五六○○號函辦理。

2、 研習時間：（五個星期六）十月十九日、十月二十六日、十一月二日、十一月九日、
十一月十六日。

3、 研習地點：台北市教師會（台北市中山區玉門街一號二樓）近圓山捷運站

4、 研習費用：台北市教師會會員貳仟元整，非本會會員者繳交貳仟伍佰元整。（劃撥帳號：

189901633戶名：台北市教師會）

5、 請於十月十六日前填妥報名表，並請教師會會長簽章，連同劃撥收據一併傳真至本會，本會傳真2594-6067。

6、 凡全程參與之教師准予核發「分散式進修研習核章」三十小時。
正本：本市各級學校教師會

副本：本會自存                                                    理事長 葉慶龍